2025年 11月13日

各   位

会 社 名   中央自動車工業株式会社

代表者名   代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号 8117 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役総務本部長  住吉 哲也

（TEL 06－6443－5192）

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月15日に公表しました2026年３月期連結業績予想を修正する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年３月期連結業績予想の修正について

2026年３月期 通期連結業績予想数値の修正(2025年４月１日～2026年３月31日)

売上高

営業利益

経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2025年５月15日発表）

百万円

44,800

百万円

11,800

百万円

13,000

百万円

9,000

円 銭

162.95

今回発表予想（Ｂ）

45,500 11,800 13,000 9,350       169.19

増減額（Ｂ－Ａ）

700 ― ― 350

増減率（％）

1.6% ― ― 3.9%

(ご参考)2025年３月期実績

41,558 11,040 12,421 8,681 157.23

（注）当社は、2025年４月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して「１株当たり当期純利益」を

算定しております。

修正の理由：

2026年３月期通期連結業績予想につきましては、地域密着型営業を一層強化し、国内外の新規開

拓と高付加価値商材の拡販を継続するとともに、Ｍ＆Ａ戦略を推進したことにより、2025年５月

15日に公表した通期連結業績予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

なお、「親会社株主に帰属する当期純利益」増加の主な要因は、2025年８月29日付で取得した森田

産業株式会社の株式取得に伴う負ののれん発生益600百万円であります。

(注)業績予想等につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上